
 
   

UCHWAŁA  Nr XLII/ 210/ 2009 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 27 października 2009 roku 

w sprawie przystąpienia  Gminy Szydłów do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 
Rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806,   z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 
1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
na podstawie art. 16 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego (Dz. U. Nr 72 poz. 619) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
1.  Wyraża zgodę na przystąpienie gminy do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa    
    Rybacka o nazwie „LGR Świętokrzyski Karp" jako członka zwyczajnego 
    Stowarzyszenia. 
2.  Rada Gminy Szydłów deklaruje chęć działania na rzecz rozwoju obszaru objętego  
    Lokalną Grupą Rybacką „LGR Świętokrzyski Karp". 
3.  Do reprezentowania gminy w stowarzyszeniu upoważnia się Jana Klamczyńskiego  
    - Wójta Gminy Szydłów. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 
 


